(37197920), que opinou favoravelmente à contratação, APROVO os 
procedimentos adotados. Assim, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico DPE/AL nº 

90043/2025 e ADJUDICO o objeto à empresa VRR DE SOUZA 

DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO EIRELI, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 35.458.953/0001-82, pelo valor total de R$ 6.800,00 (seis mil 

e oitocentos reais), nos termos da legislação aplicável. Vão os autos à Diretoria 

de Administração e Finanças para providências. 

PROCESSO E:12070.0000000213/2026 INTERESSADO Setor de Estágio 
ASSUNTO Comunicação: Institucional Despacho Considerando as justificativas